Комитет по образованию
Администрации Муницип€шьного образования

ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

Муниципально е общеобразо вательно е учреждение
<<Лебяженский центр общего образоваtIия>>

прикАз
28.02.2022 ЛЬ 27-од

пгт. Лебяжье

О проведении диагностики

в целях снижения числа обучающихся с рисками учебной неуспешности, повышения

И.о. директора
МОУ кЛебяженский центр общего образования))

С приказом ознакомлен:

Н.В. Казакова

качества образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Ильиной Е.в., заместителю директора по УВР, в срок не позднее |l.оз.2022
года, ознакомить классных руководителей с методикой по проведению диагностики
<Умеешь ли ты учиться?>>.
2. Классным руководителям не позднее 25.0З.2022 года провести диагностику
<УмеешЬ лИ тЫ учиться?>> средИ обучающихся класса, проан€Lлизировать
полученные данные.
з. Классным руководителяМ не позднее з0.03.2022 года предоставить Ильиной
Е.в., заместителЮ директора по увр, результаты диагностики и списки
обучающихся- нуждающихся в дополнительном педагогическом сопровождении с

рекомендациями по организации сопровождения.
4. Ильиной Е.в., заместителю директора по увр, не позднее о6.о4.2022 года
проанализировать результаты анкетирования, определить направления
деятельности по работе с детьми (группы риска).
5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой

[!
цl

		2022-09-19T10:17:52+0300
	МОУ "ЛЕБЯЖЕНСКИЙ ЦЕНТР ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью